
Uchwała Nr  XX/106/08
Rady Gminy Tarnówka
z dnia 26 listopada 2008r.

w sprawie przeznaczenia środków uzyskanych z umorzenia części pożyczki z
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr
173, poz. 1218) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje:

§ 1. Kwotę w wysokości 67.000 zł pozostającą w dyspozycji Gminy Tarnówka z tytułu
umorzenia przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Poznaniu części pożyczki zaciągniętej w 2004r. na „Budowę kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Pomiarki i Węgierce Gmina Tarnówka” przeznacza się w roku 2008 na
następujące zadania inwestycyjne:
- „Budowa kolektora sanitarnego do przyłączenia do kanalizacji budynków socjalnych na

stadionie w Tarnówce”,
- „Remont dyfuzorów na pierwszym stawie oczyszczalni ścieków w Tarnówce”,
- „Wymiana dwóch pomp ściekowych na oczyszczalni w Bartoszkowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr  XX/106/08

